EDITAL nº001/2023 DE PERMISSÃO DE USO DOS ESPAÇOS PÚBLICO
DA VILA DO ARTESANATO

Considerando que há duas vagas para o Edital 001/2023, Considerando o Edital
001/2023 Art. 6.9 Havendo empate de pontuação, e ou mesmo mix de produtos
apresentado entre um ou mais proponentes o desempate acontecerá mediante
sorteio. A Fundação Cultural de Balneário Camboriú torna público o chamamento
para manifestação de interesse dos suplentes:

SUPLÊNCIA Edital nº001/2023

28.374/2023 Ivanir Pires Rauen 35

29.192/2023 Regina Maria Magalhães de
Castro

35

33.308/2023 Rita de Cassia Vieira de Oliveira 35

32.498/2023 Rosângela Geiser Duran 35

Os suplentes têm até dia 22/11/2023 para manifestar interesse e no dia 23/11/2023 às 14h
será realizado o sorteio público na FCBC para a ocupação das duas vagas.

Balneário Camboriú, 16 de novembro de 2023.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite

Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
www.culturabc.com.br | fcbc@bc.sc.gov.br | (47) 3267-7011

Rua 300, nº 50, Centro, Balneário Camboriú, SC